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Møte med statsministeren om et oljefritt Lofoten, Vesterålen og Senja 

 

Norges Naturvernforbund, Natur og Ungdom, WWF og Greenpeace ber herved om et felles møte 

med statsministeren i forbindelse med revisjonen av forvaltningsplanen for Barentshavet og 

havområdene utenfor Lofoten som regjeringen skal legge frem i vår. Vi ber om at møtet holdes så 

snart som mulig. 

 

Havet utenfor Lofoten, Vesterålen og Senja er unikt i verdenssammenheng. Oljevirksomhet her vil 

true viktige naturrikdommer som fisk, sjøfugl, sjøpattedyr og korallrev. I tillegg krever klimakrisen at 

utslippene reduseres og fossil energi blir liggende i bakken. Oljekatastrofen i Mexicogulfen og flere 

nestenulykker på norsk sokkel styrker argumentene mot oljeboring utenfor Lofoten, Vesterålen og 

Senja. Vi har de siste årene fått stadig mer og bedre kunnskap om naturverdiene i området. De 

faglige rådene mot oljevirksomhet har blitt sterkere. I det faglige grunnlaget for forvaltningsplanen 

advarte regjeringens miljøfaglige etater mot åpning av områdene for oljevirksomhet. Det bør være 

tilstrekkelig kunnskap for at regjeringen ikke tillater åpning. 

 

Vi ser det allikevel som nødvendig å be om et møte for å legge frem våre synspunkter på oljeboring i 

disse områdene. Vi vil særlig vektlegge at det ikke må igangsettes en konsekvensutredning etter 

petroleumsloven. En konsekvensutredning etter petroleumsloven er det første skritt på veien mot 

oljeboring. Alle de tre tidligere konsekvensutredningene som er gjennomført på norsk sokkel har ført 

til at oljeindustrien har fått slippe til i svært verdifulle natur- og fiskeriområder på tross av sterke 

advarsler. Vi er derfor motstandere av at det iverksettes en åpningsprosess for oljeboring utenfor 

Lofoten, Vesterålen og Senja, men vi er tilhengere av at det samles inn mer kunnskap om naturens 

tåleevne i de sårbare havområdene. Dette ønsker vi å utdype i et møte. 

 

Svar på denne henvendelsen kan sendes til Norges Naturvernforbund ved Audun Randen Johnson, 

Grensen 9 B, 0159 Oslo eller arj@naturvernforbundet.no 
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